REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t&€ neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés s&¢ Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008, t&€ nenit 17 t&€ Rregullores pér vendosjen,
ndértimin dhe largimin e objekteve t€ pérkohéshme né pronen publike 15Nr.011-5823 t& datés
01.02.2016 si dhe neneve 40 dhe 41 t& Statutit t€¢ Komunés sé¢ Lipjanit 1Nr.110-623 1 datés
26.09.2008, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E PROJEKTIT TE PLANIT PER
VENDOSJEN E OBJEKTEVE TE PERKOHESHME NE PRONEN PUBLIKE

Neni 1
Formimi i grupit punues dhe pérbérja

Me kété Vendim formohet grupi punues pér hartimin e projektit t&€ planit pér vendosjen e objekteve
té pérkohéshme né pronen publike né kété pérbérje:

1. Bajram Sinani, Kryesues, Drejtorati pér Planifikim, Urbanizém dhe Mbrojtje t€ Mjedisit
2. Ilir Shala, anétar, Drejtorati pér Gjeodezi dhe Kadastér

3. Behar Krasniqi, anétar, Zyra e Kryetarit, Sektori pér pérfagésim dhe ¢éshtje ligjore

4. Kushtrim Salihu, anétar, Drejtorati pér Shérbime Publike

5. Jeton Zymeri, anétar, Zyra e Kryetarit, Sektori pronésor-juridik

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e grupit punues

Detyré e Grupit punues &shté hartimi i Planit pér vendosjen e objekteve té pérkohéshme né pronén
publike pér téré teritorin e Komunés sé Lipjanit né bazé té detyrés projektuese té cilen e pérgatit
Drejtorati pér Planifikim, Urbanizém dhe Mbrojtje t&€ Mjedist né pajtim me 17 t€ Rregullores pér
vendosjen, ndértimin dhe largimin e objekteve t& pérkohéshme né pronen publike 15Nr.011-5823 té

datés 01.02.2016 dhe dispozitat ligjore pérkatése.

Grupi punues projektin e Planit té cekur duhet t€ hartoj mé sé largu deri mé daten 01.03.2017.

Neni 3
Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe me té njéjtin t& njoftohen
Kryesuesi dhe anétarét e Grupit punues.

Me hyrjen né fuqi t€ kétij Vendimi, shfuqizohet Vendimi 1Nr. 464-9215 i datés 24.02.2016.
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